### Respō profugi filij ad suum

Humillima p̄medacōe humillimo corde p̄missa. Nō auūculū  
video quib<sup>9</sup> v̄bis (auūcule dilectissime) immēsam animi letitiam ex  
presco tūc em̄ mibi v̄ris ex l̄ris gaudiū subortū est. tātusqz letitie  
splendor infuilit. ut omnia verba frigidiora videant. habere certe  
oculos nō mō velatos / s; p̄sus erutos / si v̄ris p̄filij oblectari pre  
sumerē / tanta ratione fundatis. Dabo opā / mox nebulā v̄ste mee  
raliter ablucere. ut matrē meam (q̄ me gestauit in v̄tero / me peperit /  
suo lacte nutrit) maiori gaudio perfundam. q̄ v̄nq̄ fuerit ex me  
doloze p̄cussa. Societatēqz illam quā sum cupid<sup>9</sup> / quā p̄udētius  
imitatus / abūcio / fugio / nego / abnuo / respuo / catdenatqz rumpo  
quā ipse mibi p̄terui. taz clare video factos meos canibus similes.  
qui os diligunt ut extrabant succū. v̄l his qui lanam in onibus  
quetunt / non salurē. qui miro quodam applausu me v̄si sunt exco  
lere. quoz amor eisdem gradibus cum meis denarijs ambulauit.  
tātoqz remissior / quanto pecunia numero minor. ut cum v̄ltimo  
denario / etiam ipsius amoris euanesceret v̄ltimus gradus. Jam  
lapsū meū agnosco dolēs z gemens. qui nūq̄ potui lacrimas p̄  
ferre parētum. Nō sinat deus vitā meā v̄sqz ad illa perducī t̄pa  
quibus dec tradē. quo doloribus tacti funeri forent p̄iores. sed  
me / vel tellus (ut l̄re tue sonare v̄identur) opem pu<sup>9</sup> ima debiscat.  
vel cyclopū fulmine cadā. Clare sentio vestra eruditōne instrūā.  
q̄tum parentes amare / z venerari oportet. Et os autē (ut cepistis)  
mibi assistere nulla em̄ spes salutis / nullum mibi p̄sidiū aliud  
p̄to felicissime valeatis. opemqz feratis / qui spem dedistis.

Ut filiū promoueat ad aliquod benefi  
cium.

174

Placime salutis largā affluētias, Rogū me (vir egeste) bñficiū  
filij tui mores: suaqz vite integritas: in sui fauorē ad te nunc lras  
dare/rogans/qz in pmocōem alicuius beneficij/paternū sibi fa-  
uorem non abesse sentiat: qui ob alia multa/ qz qz tibi fili⁹ a te me  
retur carus haberi: qui adolescentie primicias tra instituit: vt om-  
nes sue etatis iuuenes eum p duce colunt: obseruant: qui fax esse  
videtur/a quo omnes lumen accipiūt. nemo eū antecedere potest.  
quisqz eo habet honestior/quo tergo suo pprior est: vix crediderit  
quispiam tantam ingenij lucē/tantā indolis placētias/tm faciēdie  
splendorē/tā tenere etati incidere posse. Jocūdu adeo est vt face-  
cijs suis/risum lugentib⁹ euocaret. Multa paterna in se habet nō  
futurus vnqz suaz virtutū sepultor/quas gerit corde z fronte des-  
picās. Eritqz tibi ipse senectutis tue bacul⁹: z p̄nt nois suator z  
auroz. Vale plitior essem/nisi iā nox abstraheret lumina celo.